Dictus (dg: Joh) Johannes peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Scilt inter hereditatem domini Henrici Buc canonici Buscodiensis ex uno et inter [hereditatem] (dg: Arnoldi Alarts soen ex alio item peciam terre sitam ib) ecclesie de Nuwelant ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Arnoldi Alarts soen ex alio hereditarie vendidit domino Henrico Buc predicto promittens (dg: cum) et cum eodem Lambertus et Jacobus eius fratres indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 454v 03 di 25-06-1392.

Lambertus zvw Jacobus van Enghelant verkocht aan hr Henricus Buc een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, 6 morgen groot, deels beemd en deels akker, in Berlicum, ter plaatse gnd die Hasselt, tussen een gemene weg enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, (2) een huis en tuin, in Rosmalen, ter plaatse gnd Engeland, tussen Lambertus zvw Arnoldus van Enghelant enerzijds en Johannes van Enghelant zv Arnoldus anderzijds, (3) 2 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Nieuwe Heije, beiderzijds tussen erfgoed van voornoemde Johannes van Engeland, (4) ½ morgen land, aldaar, tussen laatstgenoemd erfgoed van Johannes van Engeland enerzijds en een gemene weg anderzijds. Verkoper en zijn broers Johannes en Jacobus beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd een b-erfpacht van 2½ mud rogge aan Wijnricus Screijnmaker.

Lambertus filius quondam Jacobi de Enghelant hereditarie vendidit domino Henrico Buc hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco (dg: et) #ex# pecia terre sex iugera terre continente partim prati et partim terre arabilis sita in parochia de Berlikem in loco dicto die Hasselt inter (dg: here) communem plateam (dg: et in) ex uno et inter communem aqueductum ex alio item ex domo et orto dicti (dg: quondam Joh Jaco) venditoris sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum Engeland inter hereditatem (dg: d) Lamberti filii quondam Arnoldi de Enghelant ex uno et inter Johannis de Enghelant filii Arnoldi ex alio item (dg: duo) ex duobus (dg: et d) iugeribus terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto die Nuwe Heije inter hereditatem dicti Johannis de Engeland ex (dg: uno et inter ..) utroque latere coadiacentem atque ex dimidio iugero terre sito ibidem inter (dg: d) jamdictam hereditatem dicti Johannis (dg: J) de Engeland ex uno et inter communem plateam ex alio promittentes cum eo Johannes et Jacobus eius fratres ut debitores principales indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis Wijnrico Screijnmaker exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 454v 04 di 25-06-1392.

Johannes zv Truda droeg over aan Egidius Coptiten 30 gulden pieter, aan hem beloofd door Willelmus gnd die Koc van Megen en Floerkinus toen rechter in Megen.

Johannes filius Trude triginta aureos denarios communiter gulden peter vocatos promissos sibi a Willelmo dicto die Koc de Megen et Floerkino (dg: judex) judice protunc in Megen prout in litteris supportavit Egidio Coptiten cum litteris et jure (dg: pro). Testes Willelmus et Tijt datum

tercia post nativitatis Johannis.

BP 1179 p 454v 05 do 27-06-1392.

Theodericus die Koc zvw Johannes van Bucstel snijder verkocht aan Arnoldus die Bije zvw Johannes Zanders soen een stuk land, in Maren, ter plaatse gnd in de Grote Wert, tussen Hermannus Scut zv Henricus gnd Jonghe Heijn enerzijds en jkvr Jutta dvw Bertoldus van Hoesden anderzijds, met een eind strekkend aan de Maas.

Solvit.

Theodericus #die Koc# filius quondam Johannis de Bucstel sartoris (dg: ?unam) peciam terre sitam in parochia de Maren in loco dicto #in# den Groten Wert inter Hermanni Scut filii Henrici dicti Jonghe Heijn ex uno et inter hereditatem domicelle Jutte filie quondam Bertoldi de Hoesden ex alio (dg: pro in) tendentem cum uno fine in Mosam ibidem ut dicebat (dg: h) in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo die Bije filio quondam Johannis Zanders soen promittens (dg: wa) super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam ab hereditate ab omni censu et aggere Mose libera et obligationem deponere. Testes Neijnsel et Arnoldus datum quin[ta] post nativitatis Johannis.

BP 1179 p 454v 06 do 27-06-1392.

Henricus gnd Scudrancke zvw Theodericus van Alphen wollenkierenwever droeg over aan Leonius gnd Raet vleeshouwer een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit alle erfgoederen van Stephanus zvw Ywanus vleeshouwer, in Gestel bij Herlaer, op de plaats gnd Hoge Straat, direct naast Denkinus van den Pettelaer, welke cijns voornoemde wijlen Theodericus van Alphen gekocht had van voornoemde Stephanus, en welke cijns na erfdeling aan voornoemde Henricus was gekomen.

Henricus dictus Scudrancke filius quondam Theoderici de Alphen textoris laneorum hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie [nativitatis] Domini et in Busco tradendum ex omnibus et singulis hereditatibus Stephani filii quondam Ywani carnificis sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer super locum dictum communiter Hoghe Straet contigue iuxta hereditatem Denkini van den Pettelaer quem censum dictus quondam Theodericus de Alphen erga dictum [Ste]phanum emendo acquisiverat prout in litteris et (dg: q) qui census dicto Henrico mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Leonio dicto Raet carnifici cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et (verbeterd uit : ex) impeticionem ex parte [sui] et quorumcumque heredum dicti quondam Theoderici deponere. Testes datum supra.